
�

�

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA ED ESECUTIVA RELATIVA ALLE OPERE DI MIGLIORAMENTO DELLA 

RESISTENZA AL SISMA E ADEGUAMENTO ALLA PREVENZIONE INCENDI DELLA 

SEDE UNIVERSITARIA PALAZZO CA’ CAPPELLO – VENEZIA -  CIG: 7592048434 - CUP 

H74H17000330005 

 

 

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA 

 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto e al sorteggio pubblico effettuato in data 27 agosto 

2018, considerato che un concorrente sorteggiato non risulta essere abilitato nel Me.Pa. di 

Consip S.p.A. e pertanto è stato escluso, si comunica che in data 6 settembre 2018 alle ore 

17.00 presso la sala riunioni dell’Area Servizi Immobiliari e Acquisti, al terzo piano di palazzo 

Ca’ Foscari, Dorsoduro 3246, 30123 Venezia, si è tenuta la seduta pubblica per il sorteggio 

dell’ulteriore soggetto da invitare alla procedura di cui trattasi. 

Sono presenti : 

l’Arch. Jacopo Fusaro, Area Servizi Immobiliari e Acquisti – Ufficio Manutenzione edifici; 

Dott. ssa Lucia Diglio Area Servizi Immobiliari e Acquisti – Ufficio Acquisti; 

l’Arch. Fabiano Peltrera, RUP che assume le funzioni di segretario verbalizzante. 

Si precede quindi all’inserimento nell’urna di n. 10 biglietti, piegati ciascuno a metà, con il 

numero di protocollo di arrivo delle ditte che hanno presentato la manifestazione di 

interesse, quindi l’arch. Jacopo Fusaro estrae a sorte un biglietto, dando lettura del relativo 

numero di protocollo, che corrisponde a : 

- prot. n. 46550 del 22.08.2018. 

Alle ore 17. 15 la seduta ha termine. 

Letto approvato e sottoscritto 

F.to l’Arch. Jacopo Fusaro 

 

F.to Dott. ssa Lucia Diglio  

 

F.to Il Segretario verbalizzante 

l’Arch. Fabiano Peltrera  

 

Venezia, 6 settembre 2018 

 

 

 

 

 


